南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于转发《关于公布 2021 年
江西省职业院校技能大赛拟设赛项

的通知》的通知

相关县（区）教体局，各局属公办、行业办、市管民办中等

职业学校：

根据省教育厅《关于公布 2021 年江西省职业院校技能

大赛拟设赛项的通知》（赣教职成办函〔2021〕10 号），公布

了 2021 年江西省职业院校技能大赛拟设赛项，共开设 113

个赛项（中职 47 项，高职 66 项），其中中职组新增中餐烹

饪、艺术表演（合唱）等 7 个省赛赛项。现将文件转发给你

们，请各校积极备赛，提高职业技能水平，打造我市职业教

育新高地。

附件：关于公布 2021 年江西省职业院校技能大赛拟设

赛项的通知（赣教职成办函〔2021〕10 号）

南昌市教育局

2021 年 5 月 11 日

南昌市教育局办公室 2021 年 5 月 13 日印发